

United Digital Media Group ApS

Birkegade 1
8200 Aarhus N

Årsrapport
5. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Chrisitan Grønbech Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden United Digital Media Group ApS
Birkegade 1
8200 Aarhus N

CVR-nr: 39137216
Regnskabsår: 05/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

United Digital Media Group ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten består i at drive handel, inkl. Im- og export.

Resultatopgørelsen for tiden 05.12.2017 – 31.12.2018, udviser et resultat efter skat på kr. 328.617.

Balancen viser en egenkapital på kr. 378.617

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende .

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Århus N, den 22 Maj 2019

United Digital Media Group ApS

Resultatopgørelse 5. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		2.174.957
Vareforbrug		-1.225.941
Administrationsomkostninger		-81.854
Bruttoresultat		867.162
Personaleomkostninger		-438.746
Resultat af ordinær primær drift		428.416
Øvrige finansielle omkostninger		-7.112
Ordinært resultat før skat		421.304
Skat af årets resultat		-92.687
Årets resultat		328.617
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000
Overført resultat		220.617
I alt		328.617

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		28.652
Varebeholdninger i alt		28.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.906
Tilgodehavender i alt		221.906
Likvide beholdninger		335.599
Omsætningsaktiver i alt		586.157
Aktiver i alt		586.157

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		328.617
Forslag til udbytte		-108.000
Egenkapital i alt		270.617
Skyldig selskabsskat		92.687
Langfristede gældsforpligtelser i alt		92.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		81.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.853
Gældsforpligtelser i alt		315.540
Passiver i alt		586.157

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret